zmení aj vlastnícky vzťah k bytu a súčasne dôjde aj k zmene jeho trvalého pobytu, resp., 
že k zmene vlastníka dôjde z dôvodu smrti kupujúceho.

3. Kupujúci  súhlasí  so  zmluvnými  podmienkami  Kúpnej  zmluvy  a v prípade  ich 
nedodržania  súhlasí s možnosťou uplatnenia si zmluvnej pokuty predávajúcim vo výške 
3500,- Eur (slovom: tritisícpäťsto Eur).

Článok III.
Kúpna cena a platobné podmienky

1. Kúpna  cena  prevádzanej  nehnuteľnosti  podľa  čl.  I.  bola  stanovená  v súlade 
s ustanovením § 9a zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov 
a na základe výsledkov „Obchodnej verejnej súťaže“ vyhlásenej Obcou Pečovská Nová

[...]

24/2015 zo dňa 27.2.2015 k stanoveniu 
ceny  novovytvorených parciel č.  912/140,  912/141,  912/142,  912/143,  912/144, 
912/145,  912/147,  912/148,  912/152  vypracovaného  súdnym  znalcom  Ing. 
Bartolomejom Turocim, Jarková 134/1, 082 71 Krivany.

3. Celková    kúpna  cena   471,85 Eur  (slovom:  štyristosedemdesiatjeden  85/100 Eur) 
pozostáva z  ceny pozemku  350,00 Eur (slovom: tristopäťdesiat  Eur) a príslušenstva 
121,85 Eur (slovom: jedenstodvadsaťjeden 85/100 Eur).

3.1 Kupujúci  č. 1 zaplatí  za  prevod  parcely č.  912/140 o výmere  35 m2,  druh pozemku 
ovocné  sady  v pomere  1/1,  celkovú  kúpnu  cenu  471,85 Eur  (slovom: 
štyristosedemdesiatjeden 85/100 Eur), poníženú o finančnú zábezpeku vo výške 100.- 
Eur    (slovom:  jedensto  Eur),  ktorú  kupujúci  vložil  na   účet  predávajúceho   dňa 
13.4.2015 pri predkladaní návrhu kúpnej zmluvy.

Kupujúci č. 1 zaplatí  zvyšnú časť celkovej  kúpnej  ceny  do 5 (päť) dní od podpisu

[...]

byť  identifikovaná  variabilným symbolom,  ktorým je  číselné  označenie  parcely,  t.j. 
v tomto prípade variabilným symbolom: [912140].

3.2  Kupujúci  č. 2 zaplatí  za  prevod  parcely č.  912/141 o výmere  35 m2,  druh pozemku 
ovocné  sady  v pomere  1/1,  celkovú  kúpnu  cenu  471,85 Eur  (slovom: 
štyristosedemdesiatjeden 85/100 Eur), poníženú o finančnú zábezpeku vo výške 100,- 
Eur    (slovom:  jedensto  Eur),  ktorú  kupujúci  vložil  na   účet  predávajúceho   dňa 
13.4.2015 pri predkladaní návrhu kúpnej zmluvy.

Kupujúci č. 2 zaplatí  zvyšnú časť celkovej  kúpnej  ceny  do 5 (päť) dní od podpisu